様式第40号（農業協同組合法施行規則第202条関係）

業務報告書提出延期申請書
                                                               　　　　　　　年　　月　　日
　鳥取県知事　氏名　様
                                                    事務所所在地
                                                    組合名
                                                    代表理事　　氏名　　　　　印
　業務報告書の提出延期の承認を受けたいので、農業協同組合法施行規則第202条第７項の規定により、別添理由書を添えて申請します。